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Irak Ordusu; IŞİDin kalesi Felluceye yönelik saldırılarını sürdürürken, Rusyanın saldırıları ile 
desteklenen Suriye ordusu da Rakka'ya saldırdı.

ABD önderliğindeki Koalisyon güçlerinin hava saldırıları ile desteklenen Irak Ordusu; IŞİDin Iraktaki 
sembolik kalesi Felluceye yönelik saldırılarını sürdürürken, Rus hava saldırıları ile desteklenen 
Suriye Ordusu da IŞİDin Suriyedeki kalesi olarak kabul edilen Rakkaya saldırı başlattı.IŞİDin bir 
gerileme sürecine girdiği konusunda birleşen Gözlemciler Rakka ve Fellucesaldırıları ile beraber 
IŞİD sonrası bölgenin nasıl şekilleneceğinin hesaplarının yapılmaya başlandığına dikkat çekiyor.

EŞ ZAMANLI SALDIRI

Arap basını Suriye Ordusunun Rakkaya yönelik başlattığı saldırının, ABD tarafından desteklenen ve 
PYDnin de içinde yer aldığı Demokratik Suriye Güçlerinin IŞİDe karşı birçok cephede başlattığı 
saldırı ile aynı zamana denk gelmesinin altını çiziyor. Jordan Times ABD destekli binlerce savaşçı, 
IŞİDi lojistik bir üs gibi kullandıkları Kuzey Suriye cebinden sürüp çıkarmak için bir saldırı başlatarak 
Suriye savaşında büyük bir yeni cephe açmış oldu diye yazdı.  Middle East, bölgenin diğer 
kısımlarında Kürt Arap koalisyonunun saldırıları sürerken, yoğun Rus hava saldırıları ile 
desteklenen Suriye Ordusu Rakka il sınırlarını geçti diye yazdı.

2014 YILINDAN BERİ İLK KEZ

Jordan Time, Haftalar süren sesiz bir hazırlıktan sonra Kürtlerin önderliğindeki Demokratik Suriye 
Güçlerinin Perşembe günü başlattıkları operasyonun, IŞİDin Avrupadan gelen yabancı savaşçıların 
giriş çıkışları için uzun zamandır kullandıkları Türkiye sınır boyundan Suriye topraklarına erişimini 
durdurmayı hedefliyor diye yazdı. GulfTodayise, ABD destekli Kürt önderliğindeki Demokratik 
Suriye Güçleri geçen ayın sonlarında kuzeyden Rakkaya 40 km. mesafede bulunan Fırat nehri 
üzerindeki Tabka barajını hedef alan ayrı bir saldırı başlattığını anımsatarak,Suriye birliklerinin 
Cumartesi günüAğustos 2014 yılından beri ilk kez IŞİDin kalesi Rakkayasokulduğuna dikkat çekti.

TÜRKİYENİN KIRMIZI ÇİZGİLERİ AŞILDI

Öte yandan Türkiyeyi yakından takip eden Lübnanlı Akademisyen Muhammed Nureddin Türkiyenin 
dış politikasındaki değişiklikleri değerlendirdi. Nureddin, Özellikle RakkanınIŞİDten kurtarılması 
olarak adlandırılan operasyonunun başlamasıyla Suriyede sahadaki gelişmelere bağlanmış 
durumda Türkiye dış siyasetinde yenilenme ihtimaline yönelik Ankaradan Sayısız işaretin ortaya 



çıktığına dikkat çekti.Belli ki Rakka muharebesi, Türkiyenin çıkarlarına aykırı bir şekilde ilerliyor 
diyen Nureddin, YPG güçleri, Türkiyenin kırmızı çizgilerini aşacak şekilde Fırat nehrinin batısını aştı 
yorumunu yaptı.
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